
1 

 

Všem účastníkům zadávacího řízení 

 
    
 

 
Královéhradecký kraj  

 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 

 

Váš dopis zn. ze dne:           Naše značka     Vyřizuje/linka          Hradec Králové dne 

                          TOÚ/081-22/Ko     Ing. Koubová / 18              02.05.2023 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

I.  Informace o zadavateli 

Zadavatel Královéhradecký kraj 

      Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

      Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

      IČO: 708 89 546 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel – Jaroměř“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 17.04.2023 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje   

ROZHODL 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že 

v y b r a n ý m   d o d a v a t e l e m   j e 

VALC s.r.o. 

Sídlo: Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

IČO: 455 37 151 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

  



2 

III. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny za předmět zakázky v Kč bez 

DPH a stanovila pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny za zakázku v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po 

nejvyšší. 

Nabídka č. Účastník zadávacího řízení 
výše nabídkové ceny za předmět 

veřejné zakázky (v Kč bez DPH) 

pořadí 

nabídky 

1 ELEKTRO MOSEV spol. s r.o. 15 030 816,37 Kč 7 

2 VALC s.r.o. 12 272 607,67 Kč 1 

3 ASJ s.r.o. 14 571 430,17 Kč 5 

4 KERSON spol. s r.o. 12 744 884,62 Kč 2 

5 STYLBAU, s.r.o. 12 792 378,61 Kč 3 

6 PS – STAV Náchod s.r.o. 13 688 886,98 Kč 4 

7 STAVIX s.r.o. 14 886 856,17 Kč 6 

IV. Další závazné podmínky: 

Tento dopis nevytváří závaznou smlouvu o dílo. Závazná smlouva o dílo vznikne jejím podpisem v souladu 

se zadávacími podmínkami. 

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR. 

Zadavatel u vybraného dodavatele zjistil údaje o skutečných majitelích podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů, z 

evidence skutečných majitelů. 

V. Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, 

může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel 

povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění 

či doručení stěžovateli. 

   Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek,  

   Královéhradecký kraj,  

                   na základě pověření 


		2023-05-03T12:47:10+0200
	Mgr. Jitka Bučková




